الأمل أيسكريم ­ MLكاليبو توت 24×120

2 Carton 27.12 0.00 54.24 54.24 15% 62.38

13 3109003 Round Sandwich 30X80ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

3 Carton 22.61 0.00 67.83 67.83 15% 78.00

Total المجموع
    27   0.00 543.80 543.80
Saudi Riyals Six Hundred Twenty Five ThirtySeven Halala 81.57 625.37

Total المجموع
    27   0.00 543.80 543.80
Saudi Riyals Six Hundred Twenty Five ThirtySeven Halala 81.57 625.37

BILL TO شركة طلائع المستقبل المحدودة : شركة طلائع المستقبل المحدودة فاتورة الى :

SHIP TO : [31015769]TALAYE ALMUTAQBIL Limited شركة طلائع المستقبل المحدودة شحن الي :

CUSTOMER VAT : 312133494100003 312133494100003 الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS :